
Realitní makléř senior: Petr Vavrečka
Tel: +420 705 408 748

Email: petr.vavrecka@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 120 m2 Čsl.
armády, Hořice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23640

Název:
Prodej rodinného domu 120 m2 Čsl. armády,

Hořice

Celková cena: Info o ceně u RK

Adresa: Čsl. armády, Hořice

Datum aktualizace: 25.03.2025

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Přízemní

Umístění: Klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI

Rodinný dům 3+1 v centru Hořic – ideální k rekonstrukci

Hledáte dům, který si můžete zrekonstruovat podle vlastních představ? Tento rodinný dům 3+1 se zastavěnou plochou 149 m² a

zahradou o výměře 80 m² nabízí skvělou příležitost pro rodinné bydlení či investici. Navíc je zde možnost získání dotace na renovaci.

Dispozice a technické parametry:

 3+1, zastavěná plocha 149 m²

 Zahrada 80m²

 Veřejný vodovod, veřejná kanalizace

 Ohřev vody bojlerem

 Vytápění kamny na tuhá paliva

 Určeno k celkové rekonstrukci

Skvělá lokalita – centrum města!

 Školy a vzdělávací instituce – mateřská škola, základní škola,

 Obchody a služby – supermarket, menší obchody

 Restaurace a kavárny – možnosti stravování a posezení

 Sportovní vyžití – blízká sportoviště a volnočasové aktivity

Díky výborné dopravní dostupnosti a možnosti přizpůsobit si dům dle vlastních potřeb je tato nemovitost skvělou volbou pro

rodiny i investory.

 Zaujala vás tato nabídka? Zavolejte mi a domluvte si prohlídku!



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Přízemní

Umístění: Klidná část obce

Počet podlaží objektu: 1

Stavba: Rodinný dům

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ano

Výtah: Ne

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Lokální tuhá paliva

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Telekomunikace: Internet

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Dálnice, Silnice, MHD

Plocha zastavěná: 149 m
2

Plocha užitná: 120 m
2

Plocha pozemku: 378 m
2

Plocha zahrady: 229 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


